П Р И К А З

15.04.2011                                                                                             № 98

г.Нижний Новгород

О создании Комиссии Нижегородского УФАС России по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
и утверждении ее состава

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821, приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.09.2010 № 508 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности Комиссии территориального органа Федеральной антимонопольной службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать и утвердить состав Комиссии Нижегородского УФАС России по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Приказ Нижегородского УФАС России от 30.30.2008 № 255 «Об утверждении Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                М.Л.Теодорович